")

p - O i
Ny ?

0y

)

GIRAFFONA

Cod: F07011041  2009-12 @@ PARTI DI RICAMBIO
. . €D SPARE PARTS
*) Valido per Paesi UE
*) Valid for EU member countries ﬁ ERSATZTEILE
*) Valable dans les Pays UE - .
*) Gilt fiir EU-Mitgliedslénder @i PIECES DETACHEES

“) Valido para Paises UE € rPiEzAS DE REPUESTO




PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO



* = Versione COMER/ COMER version
** = Versione BONDIOLI/ BONDIOLI] version

70* 74* 73 75*
mm%* mw** @O*.» mm.k%

80 79 78*

87** 73*
84* 90**
g2%*

4

\S



@ )
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION .m.><. .— Q
1 M50400570 COMPOSTO ATTACCO 3° PUNTO LINKAGE 3RD POINT ATTELAGE 3EME POINT DREIPUNKTVERBINDUNG ATAQUE 3 PUNTO
2 F02010111 GHIERA AU.GUP M30X1,5 T4HZN  SELF LOCKING NUT M30X1,5 COLLIER AUTOBL. M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5 VIROLA AUTOBL. M30X1,5
3 F02200529 SPINA SCATTO D.11 ZN SNAP PIN D.11 FICHE A DETENTE D.11 EINRASTSTIFT D.11 CLAVIJA DE MUELLE D.11
4 M07400929 BOCCOLA D=30 D=40 L=30 BUSHING D=30 D=40 =30 BOUCLE D=30 D=40 =30 BUECHSE D=30 D=40 L=30 ARANDELA D=30 D=40 [=30
5 (516610430 FONDELLO BOTTOM CULOT BODENSCHEIBE FONDO
6 M50400567 MOLLA SPRING RESSORT FEDER MUELLE
7 F01200136 DADO M20X 1,5 U5587 63 ZN NUT M20X1,5 ECROU M20X1,5 MUTTER M20X1,5 DADO M20X1,5
8 F20100077 PERNO D=28 L.=194 ZN PIN D=28 L=200 GOUJON D=28 1.=200 STIFT D=28 L.=200 PERNO D=28 L=200
9 M12400590 PIEDINO L=550 SUPPORT SUPPORT FRAISE FRASE STANDER SOPORTE FRESADORA
10 F20100049 PERNO D22 1.86 C43 ZN PIN D.22 GOUJON D.22 BOLZEN D.22 PERNO D.22
11 F20120349 PUNTALE Q.50 ALETT.POLITNERO  CAP BOUCHON DECKEL CORCHO
12 M50400568 PERNO D=30 L=263 PIN D=30 L=263 GOUJON D=30 L=263 STIFT D=30 =263 PERNO D=30 L=263
13 F01010181 VITE M20X1,5X250 U5738 8.8 ZN BOLT M20X1,5X250 VIS M20X1,5X250 SCHRAUBE M20X1,5X250 TORNILLO M20X1,5X250
14 M50400562 PIASTRA ROTAZIONE PLATE PLAQUETTE PLATTE PLAQUITA
15 M50400523 CASTELLO 3° PUNTO COMPLETE 3RD POINT 3EME POINT COMPL. 3. PUNKT KOMPLETT TERCER PUNTO COMPL.

16 ME3112581 ASSIEME CATENELLA L.333 ZN CHAIN CHAINE KETTE CADENA

17 M50400591 PERNQO FLOTTANTE D=40 L.=195 PIN D=40 L=195 GOUJON D=40 L=195 STIFT D=40 L.=195 PERNO D=40 L=195

18 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X 4 EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P, RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRAP.

19 F01200073 DADO M12X1,25 U5587 6S ZN NUT M12X1,25 U5587 6S ZN ECROU M12X1,25 MUTTER M12X1,25 TUERCA M12X1,25

20 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN

21 M21400563 PERNO ATTACCO BARRA.2°-3° C.  PIN FOR BAR LINKAGE GOUJON ATTELAGE BARRE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM PERNO ATAQUE BARRA

22 F20120400 GANCIO SOSTEGNO CARDANO SHAFT HOOK SUPPORT CARDAN GELENKWELLE - HACKEN SOPORTE CARDAN

23 F01010281 VITE M12X1,25X25 U5740 8.8 ZN BOLT M 12X1,25X25 VIS M 12X1,25X25 SCHRAUBE M 12X1,25X25 TORNILLO M 12X1,25X25

24 F01410076 ROS.M12 13X 24X2,5 UB592 ZN WASHER D12 U6592 ZN RONDELLE D12 U6592 ZN SCHEIBE D12 U592 ZN ARANDELA D12 U582 ZN

25 F20120401 FASCETTA FERMA CARDANO  ZN LOCK ARRET BLOCKIERUNG FAJA SEGURO DEL CARDAN

26 F01220047 DADO M12X1,25 D980 8 ZN NUT M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN

27 F20100130 PERNO ATTACCO TIRANTE PIN GOUJON STIFT PERNO

28 F01100061 ING.M10X1 7663-A 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M10X1 7663-A ZN GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN SCHMIERBUECHSE M10X1 7663-A ZN ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN

29 F05100163 TAPPO*PLT X TUBO CAP BOUCHON DECKEL CORCHO

30 F02010034 GHIERA AU.GUK M40X1,5 T4HZN  SELF LOCKING NUT COLLIER AUTOBL.. SELBSTSP. NUTMUTTER VIROLA AUTOBL.

31 F01010124 VITM16X 1,5X100 U5738 8.8 ZN BOLT M16X1,5X100 VIS M16X1,5X100 SCHRAUBE M16X1,5X100 TORNILLO M16X1,5X100

32 F01500023 ROS. 17 X45X6 D6340 C50 ZD ELASTIC DISK DISQUE ELASTIQUE ELASTISCHE SCHEIBE DISCO ELASTICO

33 M50400545 COMP. MARTIDR.A=80 C=400 L712 JACK SCREW ASSY VERIN SPINDELVERSTELLUNGSTEIL MARTINETE

34 F03150310 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN

35 F03100023 ROS. 17 X23X1,5RAME  -3/8" WASHER 17X 23X1,5 RAME -3/8" RONDELLE 17X 23X1,5 RAME -3/8" SCHEIBE 17X 23X1,5 RAME -3/8" ARANDELA 17X 23X1,5 RAME -3/8"

36 M50400560 COMPOSTO BIELLA CONNECTING ROD BIELLE PLEUELSTANGE BIELA

37 M48000307 ANELLO RINF.40X50X1,5 C70 TEMP  STIFFENER RING 40X50X1,5 C70 BAGUE DE RENFORCEM. 40X50X1,5 SEEGER RING 40X50X1,5 C70 ANILLO REFUERZO 40X50X1,5

38 M50400578 PERNO D=40 L=130 PIN D=40 L=130 GOUJON D=40 [=130 STIFT D=40 L=130 PERNO D=40 =130

39 F01020450 VITE M 8X1,25X40 U5739 8.8 ZN BOLT M 8X40 VIS M 8X40 SCHRAUBE M 8X40 TORNILLO M 8X40

40 FO1220022 DADO M 8X1,25 D880 8 ZN NUT M8X 1,25 D880 8 ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN

41 M21100654 MOLLA PER TUBO SPANDICONC. SPRING RESSORT FEDER RESORTE

43 M50400551 PERNO D=30 L=207 PIN D=30 L=207 GOUJON D=30 L=207 STIFT D=30 L=207 PERNO D=30 =207

44 F20100063 PERNO D25 L91 C40 ZN BOLT D25 L31 C40 ZN BOULON D25 L91 C40 ZN BOLZEN D25 1.91 C40 ZN PERNO D25 .91 C40 ZN

45 MO09400578 DISTANZIALE D=60 D=40.5 L.=22 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR

48 F01100063 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M10X1 GRAISSEUR M10X1 SCHMIERBUECHSE M10X1 ENGRASADOR M10X1

47 MO7400538 COMPPERNO D=30 L=109 PIN D=30 =109 GOUJON D=30 L=109 STIFT D=30 L=109 PERNO D=30 L.=109

48 M50400520 PARALLELOGRAMMA GIRAFFONA  ARM BRAS ARM BRAZO

49 M50400550 COMP. MART.IDR.A=60 C=380 L.630 JACK SCREW ASSY VERIN SPINDELVERSTELLUNGSTEIL MARTINETE

50 F03151318 KIT VAL.BLOC.UNID.X M50400545*  KIT VALVE BLOCK. VANNE D'ARRET SPERRVENTIL KIT VALVULA DE BLOQUE

52 M23400528 ROSETTA D=48,3 D=32,5 L=15 WASHER D=48,3 D=32,5 =15 ROSETTE D=48,3 D=32,5 L=15 SCHEIBE D=48,3 D=32,5 L=15 ARANDELLA D=48,3 D=32,5 L=15

53 F04100110 BOCCOLA D=105 D=100 =60 " BUSHING D=105 D=100 L.=60 BOUCLE D=105 D=100 L=60 BUECHSE D=105 D=100 L=60 ARANDELA D=105 D=100 L=60

54 F01230179 DADC M42X 3 D982 8 ZN SELF LOCKING NUT M42X3 ECROU AUTOBL.. M42X3 SELBSTSPERR.MUTTER M42X3 DADOC AUTOBL. M42X3

55 M50400555 ROSETTA DI BLOCCAGGIO PLANE WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

56 M50400535 GIUNTO MOVIMENTAZIONE JOINT JOINT VERBINDUNG JUNTA

57 F20100078 PERNO D28 1.93 C43 ZN PIN D.28 GOUJON D.28 BOLZEN D.28 PERNO D.28

58 M50400556 DISTANZIALE D=30 D=20 L.=65 SPACER D=30 D=20 L=65 ENTRETOISE D=30 D=30 L=65 DISTANZST.D=30 D=20 L=65 DISTANCIAD.D=30 D=20 L=65

60 F01220070 DADO M16X 1,5 D980 8 ZN NUT M16X1,5 D980 8 ZB ECRO.M16X 1,5 D980 8 ZB MUTT.M16X 1,5 D980 8 ZB TUER.M16X 1,5 D980 8 ZB

61 F01410064 ROS.M10 10,5X 20X 2 UB592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6582 ZN RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U592 ZN ARAND. M10 10,5X20X2 U6592 ZN

62 F01220034 DADO M10X1,25 D980 8 ZN NUT M10X1,25 D980 8 ZB ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB TUER.M10X1,25 D980 8 ZB
\ J




N

31 32 33 35 34 50

o e T B
B - B
g1

i

* = Versione COMER/ COMER version
** = Versione BONDIOLI / BONDIOL! version

70* 74* 73 75
m@v«* mw** @O** mm**

ﬂj

Y




- )
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION .—.bgo ._ @
63 M07400939 CARTER FIANCATA CARTER CARTER GEHAEUSE CARTER
64 FO1100011 INGRAS.A SFERA M6X1 DRITTOA  SPHERE NIPPLE MBX1/A GRAISSEUR A BILLES M6X1/A KUGELFETTBsCHSE M6X1/A ENGRAS. DE ESFERAS M&X1/A
65 F01020432 VITE M 8X1,25X16 U5739 8.8 ZN BOLT M 8X16 VIS M 8X16 SCHRAUBE M 8X16 TORNILLO M 8X16
66 F01410051 ROS.M8 8,4X 17X1,6 UB592 ZN WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN RONDEL. M8 8,4X17X1,6 U592 ZN SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U592 ZN ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN
67 M37100106 ATTACCO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT SUPPORT PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ HALTER SOPORTE PROTECCION CARDANICO
68 F01020403 VITEM 6X 1X 16 U5739 8.8 ZN SCREW M6X1X16 U5739 8.8 ZN VIS M6X1X16 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M6X1X16 U5739 8.8 ZN  TORNILLO M6X1X16 U5739 8.8 ZN
69 F01410037 ROS.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN PLANE WASHER D.6 RONDELLE D.6 SCHEIBE D.6 ARANDELAD.6
70 M50400201 SCATOLA MOLTIPL. GFN MASCHIO  GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
71 M07400216 PROLUNGA*SFIATO 90° BREATHER PLUG 90° BOUCHON DE SOUPIRAIL 90° ENTLUEFTERSTOPFEN 90° TAPON RESPIRADERO 90°
72 F01010337 VITE M16X1,5X 35 U5740 8.8 ZN BOLT M 16 VIS M 16 SCHRAUBE M 16 TORNILLO M 16
73 F01480145 ROS.G 17X28 X 5 EX.C70ZN GROWER WASHER 17X29 RONDELLE GROWER 17X29 SCHEIBE GROWER 17X29 ARANDELA GROWER 17X29
74 F01410100 ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN RONDELLE M16 17X30X3 U6592 ZN SCHEIBE M16 17X30X3 U592 ZN ARANDELA M16 17X30X3 U6592 ZN
75 M50400527 PROTEZIONE LATERALE SIDE PROTECTION PROTECTION LAT. SEITENSCHUTZ PROTECCION LATERAL
76 F01220059 DADO M14X 1,5 D980 8 ZN NUT M14X 1,5 D980 8 ZB ECROU M14X 1,5 D980 8 ZB MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZB TUERCA M14X 1,5 D980 8 ZB
77 F01010318 VITE M14X 1,5X40 U5740 8.8 ZN BOLT M 14X1,5X40 VIS M 14X1,5X40 SCHRAUBE M 14X1,5X40 TORNILLO M 14X1,5X40
78 M50400510 SUPPORTO SCATOLA BRACKET SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
79 F01200089 DADO M14X 1,5 U5587 6S ZN NUT M14X 1,5 U5581 6S ZB ECROU M14X 1,5 U5587 6S ZB MUTTER M14X 1,5 U5587 6S ZB TUERCA M14X 1,5 U5587 6S ZB
80 F01010323 VITE M14X1,5 X70 U5740 8.8 ZN BOLT M 14X1,5X70 VIS M 14X1,5X70 SCHRAUBE M 14X1,5X70 TORNILLO M 14X1,5X70
81 M38100146 MANICOTTO PROTEZIONE PDF PT.0. PROTECTION MANCHON DE PROTECTION RT.0. ZAPFWELLENSCHUTZ PT.O. MANGUITO PROTECCION P.T.O.

82 M68100106 PROTEZIONE CARDANO CARDAN PROTECTION PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ PROTECCION CARDANICO
83 F01410088 ROS.M14 15X 28X2,5 UB592 ZN WAS.M14 15X 28X2,5 U592 ZB RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB ARAM14 15X 28X2,5 U592 ZB
84 F01010339 VITE M16X1,5X 40 U5740 8.8 ZN BOLT M 16X1,5X40 VIS M 16X1,5X40 SCHRAUBE M 16X1,5X40 TORNILLO M 16X1,5X40
85 M50400574 BOCCOLA D=65 D=30,3 L=18 BUSHING D=85 D=30,3 L=18 BOUCLE D=65 D=30,3 L=18 BUECHSE D=65 D=30,3 L=18 ARANDELA D=65 D=30,3 L=18
86 M50400206 SCATOLA MOLTIPL. GFN BONDIOLI* GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
87 M50400706 SUPPORTO SCATOLA GEARBOX SUPPORT SUPPORT BOITE DE VITESSE WECHSELGETR. HALTERUNG SOPORTE CAJA CAMBIO
88 M50400705 PROTEZIONE LATERALE SIDE PROTECTION PROTECTION LAT. SEITENSCHUTZ PROTECCION LATERAL
89 F01020539 VITE M14X2X25 U5739 8.8 ZN SCREW M14X2X25 U5739 8.8 ZN VIS M14X2X25 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M14X2X25 U5739 8.8 ZN  TORNILLO M14X2X25 U5739 8.8 ZN
90 F01480134 ROS.G 15X26,5X4,5 EX.C70ZN GROWER 15X286,5X4,5 EX.C70 ZN RONDELLE GROWER 15X26,5X4,5 SCHEIBE GROWER 15X26,5X4,5 ARANDELA GROWER 15X28,5X4,5
92 F01020540 VITE M14X2X30 U5739 8.8 ZN BOLT M 8X40 VIS M 8X40 SCHRAUBE M 8X40 SCHRAUBE M 8X40
83 F01020470 VITE M10X1,5X20 U5739 8.8 ZN BOLT M 10X20 VIS M 10X20 SCHRAUBE M 10X20 TORNILLO M 10X20
94 F03151040 PROLUNGA M-F 3/8 ESA.L=22 =35 EXTENSION EXTENSION VERLANGERUNG PROLONGA
s J




?\\

I/ A A 14

V/0T "AvVl

HIW0I

N

\




/a

ANELLO TAS 40X 80X10 D3760NBR

CODICE

F03010277
M03400021
F02050348
M03400024
F04050017
F04050072
M07400033
F03011026
F02050425
MQ7400032
M03400023
F03150718
F04050016
M03400007
MO07400005
M03400009
M03400022
M07400032
M03400013
F03150719
F03010278
F01060208
M50400202
M00556298

DESCRIZIONE

PIGNONE

ANELLO E. DI 40X1,75 U7437 C70
SPES.51.5X40.3X*

CUSC.D40 D80 T19,75 30208
CUSC.D40 D80 T24,75 32208
CORPO SCAT.CAMB!

TAPPO CHIUSURAD=80X 10 GA
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSOR!I

CORONA CON. R.L.

TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO
CUSC.D35 D80 122,75 30307
SEEG.42X38,5X1,75

LINGUETTA

MOLLA X CHIAVET.

ALBERO CAL.R.L.

KIT SPESSORI

COPERCHIO

TAPPQ 3/8 GAS

ANEL. TAS 40X 80X12 D3760NBR
VITE M10X1,5X25 U5731*8.8 ZN
SCATOLA MOLTIPL. GFN COMER
TAPPO CIECO 100X10

DESCRIPTION

OIL SEAL 40X80X10

PINION

SEEGER RING E. 40X1,75 U7437
SPACER 5X40

BEARING D40 D80 T19,75 30208
BEARING D40 D80 T24,75 32208
GEAR BOX

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS

RING BEVEL GEAR

GAS BREATHER PLUG 3/8"
BEARING D35 D80 T22,75 30307
ELASTIC RING 42X39,5X1,75
PARALLEL KEY

SPRING

SHAFT

REINFORCEMENTS

COVER

CAP

OIL SEAL 40X80X12

BOLT M10X1,5X25

GEARBOX

COVER

DESCRIPTION

BOURAGE 40X80X10

PIGNON

SEEGER E. 40X 1,75 U7437 C70
ENTRETOISE 5X40
ROULEMENT D40 D80 T19,75 302
ROULEMENT 32208

BOITE DEVIT.

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80
RENFORTS

COURONNE CONIQUE
BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
ROULEMENT 30307

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
CLAVETTE

RESSORT

ARBRE

RENFORTS

COUVERCLE

BOUCHON

BOURAGE 40X80X12

VIS M10X1,5X25

BOITE DE VITESSE
COUVERCLE

BENENNUNG

OELABDICHTUNG 40X80X10
RITZEL

SEEGERING 40X 1,75 U7437 C70
DISTANZSTUECK 5X40
LAGER D40 D80 T19,75
LAGER 32208
WECHSELGETRIEBGEHAUSE
DECKEL 80X10

SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN
KEGELRADKRANZ
OELENTLUEFTERSTOPFEN
LAGER 30307

RING 42X39,5X1,75

FEDER

FEDER

ZENTRALWELLE
VERSTAERKERUNGEN
DECKEL

DECKEL

OELABDICHTUNG 40X80X12
SCHRAUBE M10X1,5X25
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL

DESCRIPCION| Ay, 20/ A

JUNTA DE ACEITE 40X80X10
PINON

ANILLO E. 40 X1,75 U7437 C70
DISTANCIADOR 5X40
COJINETE D40 D80 T19,75 3020
COJINETE 32208

CAJA CAMBIO

CORCHO 80X10

ANILLO SEEGER D.80
RENFUERZOS

CORONA CONICA

TAPON ACEITE

COJINETE 30307

ANILLO UN! 42X39,5X1,75
LLAVE

MUELLE

ARBOL

RENFUERZOS

TAPA

CORCHO

JUNTA DE ACEITE 40X80X12
TORNILLO M10X1,5X25
CAJA CAMBIO

TAPA

IJJ




w

(1av. 20/8)

\S

BONDIOLI




a )
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION ﬂ>< NQ\ W
L
1 M50400800 SCATOLA GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
2 F03150719 TAPPO 3/8 GAS CAP BOUCHON DECKEL CORCHO
3 F04050017 CUSC.D40 D80 T19,75 30208 BEARING 30208 ROULEMENT 30208 LAGER 30208 COJINETE 30208
4 M50400904 ANELLI DI SPESSORAMENTO E.040 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR
5 F02050570 ANELLO E.DE 40X 2,5 U7436 C7T0  SPACER RING BAGUE RING ANILLO
6 F03010277 ANELLO T.AS 40X 80X10 D3760NBR  OIL SEAL 40X80X10 BOURAGE 40X80X10 OELABDICHTUNG 40X80X10 JUNTA DE ACEITE 40X80X10
7 M50400909 ANELLO EL. E. 68 X1,70 LOCKRING FOR SHAFT BAGUE D'ARRET RING ANILLO ELASTICO
8 M50400903 PIASTRINA PLATE PLAQUETTE PLATTE PLAQUITA
9 M50400905 MOLLA PER RUOTA LIBERA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
10 M50400901 ALBERO ASSE. SHAFT ARBRE WELLE ARBOL
11 M50400907 COPPIA CONICA X 50400206 BEVEL GEAR PAIR COUPLE CONIQUE KEGELRITZELSATZ PAR CONICO
12 M50400902 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR
13 F04050018 CUSC.D45 D85 T20,75 30209 BEARING D45 D85 T20,75 30209 ROULEMENT D45 D85 T20,75 30209 LAGER D45 D85 T20,75 30209 COJINETE D45 D85 T20,75 30208
14 F02050436 ANELLO E. DI 85X 3 U7437 C70 ELASTIC RING UN! 7437 BAGUE ELASTIQUE UNI 7437 RING UNI] 7437 ANILLO UNI 7437
15 M50400906 TAPPO CHIUSURA 85X10 COVER D. 85X10 COUVERCLE D. 85X10 DECKEL D. 85X10 TAPA D. 85X10
16 F03150718 TAPPO 3/8” GAS CON SFIATO OIL BREATHER PLUG BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL OELENTLUEFTERSTOPFEN TAPON ACEITE
17 F04050072 CUSC.D40 D80 T24,75 32208 BEARING 32208 ROULEMENT 32208 LAGER 32208 COJINETE 32208
18 M50400908 KIT COPERCHIO POST. COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
19 F01480099 ROS.G 8,4X14,4X2,7 EX.C70 ZN GROWER WASHER D.8 RONDELLE GROWER D.8 SCHEIBE GROWER D.8 ARANDELA GROWER D.8
20 F01020436 VITE M 8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN SCREW M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
21 M29100112 TAPPO SCARICO OLIO OIL OUTLET PLUG BOUCHON DE VIDANGE HUILE OELABLASSPFROPFEN TAPON DESCARGADO ACEITE
22 F03010290 ANELLO TAS 45X 85X10 D3760NBR  QIL SEAL 45X85X10 PARE-HUILE 45X85X10 OELABDICHTUNG 45X85X10 PARA-ACEITE 45X85X10
23 M58100127 340108500 KIT SPES.BONDIOLI REINFORCEMENTS FOR 58100101 RENFORTS POUR 58100101 VERSTAERKERUNGEN [l X 58100101 RENFUERZOS PARA 58100101
24 F04010185 CUSC.D45 D85 B19 6209 BEARING D45 D85 6209 ROULEMENT D45 D85 6209 LAGER D45 D85 6209 COJINETE D45 D85 6209
25 M50400206 SCATOLA MOLTIPL. GFN BONDIOLI* COMPLETE GEARBOX BOITE DE VITESSE COMPL. WECHSELGETRIEBE KOMPL. CAJA CAMBIO COMPLETA
\S J




((ravs0 )

18 - GIRAFFONA 210
19 - GIRAFFONA 230
20 - GIRAFFONA 260

21

28 - GIRAFFONA 210
29 - GIRAFFONA 230
30 - GIRAFFONA 260

f/

18 - GIRAFFONA 210
19 - GIRAFFONA 230
20 - GIRAFFONA 260

¥ = _ \z;\‘( 4%

* = Versione COMER/ COMER version
** = Versione BONDIOLI/ BONDIOLI version

Z,

\

,\}




7z

CODICE

F01220034
F01410064
M50400302
M50400575
F01480145
F01010337
F08010112
F06060039
T40005128
T40005120
F06060038
M31400532
F01010288
F01220047
M03400949
M31400550
F01410100
T24215085
M03422936
M03425936
F02100114
M50400588
F01010201
F01020432
F01410051
F01410076
F05150112
M50421702
M50423702
M50425702
F05100019
M50400709
F01020539
F01480134

DESCRIZIONE

DADO M10X1,25 D980 8 ZN
ROS.M10 10,56X 20X 2 UB592 ZN
CARTER

CARTER PROTEZIONE TRASMI
ROS.G 17X29 X 5 EX.C70ZN
VITE M16X1,5X 35 U5740 8.8 ZN
CINGHIA SPB SV. 1600
CALETTATORE AUTOCENTR.45X80
PULEGGIA D=200 5V

PULEGGIA D=250 5V
CALETTATORE AUTOCENTR.40X80
SLITTA TORNADO

VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
DADO M12X1,25 D980 8 ZN
PIATTO CHIUSURA ASOLA
BANDELLA PROTEZIONE L=93
ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
ASTA BANDELLE

PERNO BANDELLE D=15 L=2302
PERNO BANDELLE D=15 L=2606
SPINA E.P. 6X 30 U6873 C70 BR
PROTEZIONE ANTERIORE

VITE M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
VITE M 8X1,25X16 U5739 8.8 ZN
ROS.M8 84X 17X1,6 U592 ZN
ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZN
MANIGLIA INTERAS. 117 FORO 8MM
COFANO POST. GFN-TIGRE 210
COFANO POST. GFN-TIGRE 230
COFANO POST. GFN-TIGRE 250
TAPPO AD ALETTA D. 34 PLT
CARTER PROT. TRASM.

VITE M14X2X25 U5739 8.8 ZN
ROS.G 15X26,5X4,5 EX.C70ZN

DESCRIPTION

NUT M10X1,25 D980 8 ZB
WASHER M10 10,5X20X2 U8592 ZN
CARTER

CARTER

GROWER WASHER 17X29

BOLT M 16

BELT SPB 1600

SELF LOCKING KEYNG

PULLEY

PULLEY

SELF LOCKING KEYNG 40X80
SKID

SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
NUT M12X1,25 D980 8 ZN
PROTECTION

PROTECTION BAR

WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN
PROTECTION FLAP BAR
PROTECTION FLAP BAR
PROTECTION FLAP BAR
ELASTIC PIN 6X30

FRONT PROTECTION

SCREW M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
BOLT M 8X16

WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
WASHER D12 U6592 ZN

HANDLE

REARE BONNET GFN-TIGRE 210
REARE BONNET GFN-TIGRE 230
REARE BONNET GFN-TIGRE 260
PLUG D.34

CARTER

SCREW M14X2X25 U5739 8.8 ZN
GROWER 15X26,5X4,5 EX.C70 ZN

DESCRIPTION

ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB
RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN
CARTER

CARTER

ROS.G 17X29 X 5 EX.C70ZN

VIS M 16

COURROIE SPB 1600

EMBOITAGE AUOBL.

POULIE

POULIE

EMBOITAGE AUOBL.. 40X80
GLISSIERE

VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
ECROU M12X1,25 D980 8 ZN
PROTECTION

BANDE PROTECTION

RONDELLE M16 17X30X3 U582 ZN
TIGE PALETTE PROTECTION

TIGE PALETTE PROTECTION

TIGE PALETTE PROTECTION
GOUJON ELASTIQUE 6X30
PROTECTION AVANT

VIS M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN

VIS M 8X16

RONDEL. M8 8,4X17X1,6 U592 ZN
RONDELLE D12 U6592 ZN
POIGNEE

CAPOT POSTERIEURE GFN-TIGRE 21
CAPOT POSTERIEURE GFN-TIGRE230
CAPOT POSTERIEURE GFN-TIGRE260
BOUCHON FERMETURE D.34
CARTER

VIS M14X2X25 U5739 8.8 ZN
RONDELLE GROWER 15X26,5X4,5

BENENNUNG

MUTTM10X1,25 D980 8 ZB
SCHEIBE M10 10,5X20X2 U592 ZN
GEHAEUSE

GEHAEUSE

SCHEIBE GROWER 17X29
SCHRAUBE M 16

SCHAUBE SPB 1600
SELBSTPERR.VERKEILEN
SCHEIBE

SCHEIBE
SELBSTPERR.VERKEILEN 40X80
GLEITKUFE

SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
SCHUTZ

SCHUTZWORNE

SCHEIBE M16 17X30X3 U6592 ZN
TURBAND STANGE

TURBAND STANGE

TURBAND STANGE
SPANNHUELSE 6X30

VORDERER SCHUTZ
SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
SCHRAUBE M 8X16

SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
SCHEIBE D12 U8592 ZN
HANDGRIFF

HINTERE HAUDE GFN-TIGRE 210
HINTERE HAUDE GFN-TIGRE 230
HINTERE HAUDE GFN-TIGRE 260
VERSCHLUSSPFRPFEN D.34
GEHAEUSE

SCHRAUBE M14X2X25 U5739 8.8 ZN
SCHEIBE GROWER 15X26,5X4,5

DESCRIPCION E

TUER.M10X1,25 D980 8 ZB
ARAND. M10 10,5X20X2 U6592 ZN
CARTER

CARTER

ARANDELA GROWER 17X29
TORNILLO M 16

CORREA SPB 1600
ENSAMBLADURA AUTOBL.
ROLDANA

ROLDANA

ENSAMBLADURA AUTOBL. 40X80
TRINEO

TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
PROTECCION

ALETA PROTECCION

ARANDELA M16 17X30X3 U592 ZN
VARILLA BANDA

VARILLA BANDA

VARILLA BANDA

ESPINA ELASTICA 6X30
PROTECCION DELANTERA

TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
TORNILLO M 8X16

ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U8592ZN
ARANDELA D12 U6592 ZN

MANILLA

COFRE POSTERIOR GFN-TIGRE 210
COFRE POSTERIOR GFN-TIGRE 230
COFRE POSTERIOR GFN-TIGRE 260
TAPON CLAUSURA D.34

CARTER

TORNILLO M14X2X25 U5739 8.8 ZN
ARANDELA GROWER 15X28,5X4,5

ﬂJ

2,




j\

20

Rotore montato con mazze
Rotor with hammer assembly

Rotore montato con coltelii
Rotor with knives assembly

29 - GIRAFFONA 210
30 - GIRAFFONA 230
31 - GIRAFFONA 260

9193

15 - GIRAFFONA 210
16 - GIRAFFONA 230
17 - GIRAFFONA 260

36 - GIRAFFONA 210
37 - GIRAFFONA 230
38 - GIRAFFONA 260

\S




\\

POS CODICE

F01010288
F01480123
F03010313
T24004003
T24004000
F01100011
F01030058
F01220022
M03400456
F04010016
F02050471
F03010218
M34421420
M34423420
M34425420
M03400455
F02050215
F01010175
M03400407
M03400406
F01230258
M03400410
M3442142002
M3442342002
M3442542002
M3442142001
M3442342001
M3442542001

DESCRIZIONE

VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
ROS.G 12,6X22,8X 4 EX.C70 ZN
ANELLO TAS 55X 80X10 D3760NBR
VITE FORATA PER INGRASSAGGIO
ASSIEME INGRASSATORE
INGRAS.A SFERA M6X1 DRITTO A
VITE M 8X1,25X30 U5933 10.9 ZD
DADO M 8X1,25 D980 8 ZN
SUPPORTO ROTORE 8X
CUSC.D55 D100 B25 2211 ETNS
ANELLO E. DI100X 3 U7437 C70
ANELLO TA. 65X100X10 D3760NBR
ROTORE TIGRE 210

ROTORE TIGRE 230

ROTORE TIGRE 250

SUPPORTO ROTORE DX

ANELLO E, DE 55X 2 U7435 C70
VITE M20X1,5X120 U5738 8.8 ZN
DISTANZIALE D=30 D=20 =28 ZN
COLTELLO 15AY

DADO M20X 1,5 D985 6S ZN
MAZZA 14

COMP. R.COLT. TIGRE210 NO SUPR.
COMP. R.COLT. TG230 BS220-SUP.
COMP. R.COLT. TIGRE250 NO SUP.
COMP. R.MAZZE TIGRE210 NO SUP.
COMP. R MAZZE TG230 BS220-SUP.
COMP. R MAZZE TIGRE250 NO SUP.

DESCRIPTION

SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
WASHER M12 ZGP EXTRAP.

OIL SEAL 55X80X10

BOLT

GREASE NIPPLE

SPHERE NiPPLE M6X1/A

SCREW M8X1,25X30 U5933 10,9 ZB
SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V
ROTOR SUPPORT

BEARING D55 D100 B25

SEEGER RING D.100

RING TA. 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR TIGRE 210

ROTOR TIGRE 230

ROTOR TIGRE 250

ROTOR SUPPORT

SEEGER RING D.55

BOLT M 20X1,5X120

BUSHING

BLADE"Y” 15

SELF LOCKING NUT M20X1,5
HAMMER 14

BLADES HOLDER ROTOR TIGRE 210
BLADES HOLDER ROTOR TIGRE 230
BLADES HOLDER ROTOR TIGRE 250
HAMMERS HOLDER ROTOR TIGRE 210
HAMMERS HOLDER ROTOR TIGRE 230
HAMMERS HOLDER ROTOR TIGRE 250

DESCRIPTION

VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
RONDELLE M12 ZGP EXTRA P.
PARE-HUILE 55X80X10

VIS

GRAISSEUR

GRAISSEUR A BILLES M6X1/A

VIS M8 X1,25 X30 U5833 10,9 ZB
ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V
SUPPORT ROTOR

ROULEMENT D55 D100 B25

BAGUE SEEGER D.100

BAGUE 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR TIGRE 210

ROTOR TIGRE 230

ROTOR TIGRE 250

SUPPORT ROTOR

BAGUE SEEGER D.55

VIS M 20X1,5X120

BOUCLE

COUTEAU “Y” 15

ECROU AUTOBL. M20X1,5

MARTEAUX 14

ROTOR PORTE COUTEAUX TIGRE 210
ROTOR PORTE COUTEAUX TIGRE 230
ROTOR PORTE COUTEAUX TIGRE 250
ROTOR PORTE MARTEAUX TIGRE 210
ROTOR PORTE MARTEAUX TIGRE 230
ROTOR PORTE MARTEAUX TIGRE 250

BENENNUNG

SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA
OELABDICHTUNG 55X80X10
SCHRAUBE

SCHMIERNIPPEL
KUGELFETTBsCHSE M&X1/A
SCHRAUBE M8X1,25X30 U5933 10,9
SELBSTSPMUTT. M8X1,25 980-V
ROTORHALTER

LAGER D55 D100 B25

SEEGERRING D.100

SCHUTZRING 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR TIGRE 210

ROTOR TIGRE 230

ROTOR TIGRE 250

ROTORHALTER

SEEGERRING D.55

SCHRAUBE M 20X1,5X120

BUECHSE

MESSER “Y” 15
SELBSTSPERR.MUTTER M20X1,5
SCHLEGEL 14
MESSERHALTERROTOR TIGRE 210
MESSERHALTERROTOR TIGRE 230
MESSERHALTERROTOR TIGRE 250
SCHLEGELHALTERROTOR TIGRE 210
SCHLEGELHALTERROTOR TIGRE 230
SCHLEGELHALTERROTOR TIGRE 250

DESCRIPCION E

TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
ARANDELA M12 ZGP EXTRA P,
PARA-ACEITE 55X80X10

TORNILLO

ENGRASADOR

ENGRAS. DE ESFERAS MBX1/A
TORNILLO M8X1,25X30 1J5933 10,9
DADO AUTOBL. M8X1,25 980-V
SOPORTE ROTOR

COJINETE D55 D100 B25

ANILLO SEEGER D.100

ANILLO 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR TIGRE 210

ROTOR TIGRE 230

ROTOR TIGRE 250

SOPORTE ROTOR

ANILLO D.55

TORNILLO M 20X1,5X120
ARANDELA

CUCHILLO “Y" 15

DADO AUTOBL. M20X1,5

MARTILLO 14

ROTOR PORTA DIENTES TIGRE 210
ROTOR PORTA DIENTES TIGRE 230
ROTOR PORTA DIENTES TIGRE 250
ROTOR PORTA MARTILL.TIGRE 210
ROTOR PORTA MARTILL.TIGRE 230
ROTOR PORTA MARTILL.TIGRE 250

JJ




Crav.so )

-

1 - GIRAFFONA 210
2 - GIRAFFONA 230
3 - GIRAFFONA 260

19 - GIRAFFONA 210
20 - GIRAFFONA 230
21 - GIRAFFONA 260

16 - GIRAFFONA 210
17 - GIRAFFONA 230
18 - GIRAFFONA 260

15 14 13 9 12

5

7
/

JJ

J




CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

M50421501
M50423501
M50425501
F01010250
M22400615
M22400614
F05100193
F01100011
M23400439
F01010291
F01410076
F01220047
F02050168
F04010184
M38100990
M34421601
M34423601
M34425601
M03421601
M03423601
M03425601

COMP. TELAIO GIRAFFONA 210
COMP. TELAIO GIRAFFONA 230
COMP. TELAIO GIRAFFONA 260
VITE M10X1,25X30 U5740 8.8 ZN
STAFFA RULLO SX

STAFFA RULLO DX

CAPPUCCIO 5,95X19,05 GIALLO
INGRAS.A SFERA M6X1 DRITTO A
FLANGIA SUPP. RULLO OSC. H. 42
VITE M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
ROSM12 13X 24X2,5 U6592 ZN
DADO M12X1,25 D980 8 ZN
ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70
CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS
GUARNIZIONE ELASTICA
RASCHIA FANGO L=2050
RASCHIA FANGO L=2192
RASCHIA FANGO L=2496
COMP.RULLO POSTERIORE D=203
COMP.RULLO POSTERIORE D=217
RULLO POSTERIORE BS 250

COMPLETE FRAME GFHD 210
COMPLETE FRAME GFHD 230
COMPLETE FRAME GFHD 260
BOLT M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
LEFT ROLLER SUPPORT

RIGHT ROLLER SUPPORT

CAP

GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN
SUPPORT FLANGE H.42

SCREW M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
WASHER D12 U592 ZN

NUT M12X1,25 D980 8 ZN
SEEGER RING 40X1,75 U7435 C70
BEARING D40 D80 BOMB.18 6208
GASKET

MUD SCRAPER L=2050

MUD SCRAPER L=2192

MUD SCRAPER L=2496

ROLLER D=2030

ROLLER D=2171

ROLLER BS250

CHASSIS COMPL. GFHD 210
CHASSIS COMPL. GFHD 230
CHASSIS COMPL. GFHD 260

VIS M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
SUPPORT ROULEAU GAUCHE
SUPPORT ROULEAU DROITE
BOUCHON

GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN
SUPPORT H.42

VIS M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
RONDELLE D12 U6592 ZN

ECROU M12X1,25 D980 8 ZN
BAGUE SEEGER 40X1,75 U7435 C70
ROULEMENT D40 D80 BOMB.18 6208
JOINT

DECROTTOIR POUR BOUE L=2050
DECROTTOIR POUR BOUE L=2192
DECROTTOIR POUR BOUE L=2496
ROULEAU D=2030

ROULEAU D=2171

ROULEAU BS250

KOMPL.RAHMEN GFHD 210
KOMPL.RAHMEN GFHD 230
KOMPL.RAHMEN GFHD 260
SCHR.M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
SCHUTZHOLM WALZE LINKS
SCHUTZHOLM WALZE RECHTS
DECKEL

SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN
HALTER H.42

SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
SCHEIBE D12 U6592 ZN

MUTTER M12X1,25 D380 8 ZN
SEEGERRING 40X1,75 U7435 C70
LAGER D40 D80 BOMB.18 6208 2RS
DICHTUNG

ABSTREIFER FUR SCHLAMM L.=2050
ABSTREIFER FUR SCHLAMM L=2192
ABSTREIFER FUR SCHLAMM L=2496
WALZE D=2030

WALZE D=2171

WALZE BS250

TELAR COMPL. GFHD 210
TELAR COMPL. GFHD 230
TELAR COMPL. GFHD 260
TORN.M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
SOPORTE RODILLO 1ZQ.
SOPORTE RODILLO DER.
CORCHO

ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
SOPORTE H.42

TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
ARANDELA D12 U8592 ZN
TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
ANIL.SEEGER 40X1,75 U7435 C70
COJINETE D40 D80 BOMB.18 6208
JUNTA

RASCADOR PARA FANGO L=2050
RASCADOR PARA FANGO L=2192
RASCADOR PARA FANGO L=2496
RODILLO D=2030

RODILLO B=2171

RODILLO BS250

f(

Y,




\1

\s

s




ﬂJ

r(

POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION _—.><o @Q
1 F01020077 VITE M 8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SCREW M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN VIS M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN TORN. M8X1,256X60 U5737 8.8 ZN

2 F03150993 PIATTO X COLLARE SUPERIORE ZN PLATE PLAT PLATTE PLATO

3 F03150992 COPPIA COLLARI X TUBO D.16 DOUBLE SUPPORT SUPPORT DOUBLE DOPPELHALTER SOPORTE DOBLE

4 F03050233 TUBO 2SN 1/4"FD1/4 F901/4 2530 HYDRAUL. TUBE R2AT 1/4” L 2530 TUBE HYDRAUL. R2AT 1/4" L. 2530 HYDRAUL. ROHR R2AT 1/4" L 2530  TUBO HYDRAUL. R2AT 1/4" L. 2530
5 F03150211 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-1/4 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN NIPLE GG 1/4-1/2 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN

6 F03151237 ROS.21 X27X1,5RAME  -1/2" COPPER WASHER 21X27X1,5 1/2 RONDELLE CUIVRE 21X27X1,5 1/2 SCHEIBE KUPFER 21X27X1,5 1/2 ARANDELA COBRE 21X27X1,5 1/2
7 F03050232 TUBO 28N 1/4"FD1/4 F901/4 2800 HYDRAUL. TUBE R2AT 1/4" L. 2800 TUBE HYDRAUL. R2AT 1/4" L 2900 HYDRAUL. ROHR R2AT 1/4” L 2800 TUBO HYDRAUL. R2AT 1/4" L 2900
8 F03050238 TR 28N 1/4" FD1/4 F901/4 4900 FLEXIBLE TUBE R2AT 1/4" 1..4900 TUBE FLEXIBLE R2AT 1/4" L4800 FLEXILER ROHR R2AT 1/4” L4900 TUBO HYDRAULICO R2AT 1/4" 4900
9 F03150211 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-1/4 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN NIPLE GG 1/4-1/2 ZN NIPLE MM 1/4-1/2 ZN

10 F03151237 ROS. 21 X27X1,5RAME  -1/2" COPPER WASHER 21X27X1,5 1/2 RONDELLE CUIVRE 21X27X1,5 1/2 SCHEIBE KUPFER 21X27X1,5 1/2 ARANDELA COBRE 21X27X1,5 1/2
1 F01020450 VITE M 8X1,25X40 U5739 8.8 ZN BOLT M 8X40 VIS M 8X40 SCHRAUBE M 8X40 TORNILLO M 8X40

>,




WALTERSCHEID

A

F08011825 L=1710;1 3/8" Z6

GIRAFFONA

4 - ESTERNA/EXTERNAL
5 - INTERNA/INTERNAL

)J




\S

N

POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION TAV .-&\@%

1 F08010458 FORCELLA COMPPULS.-1'3/8 26 LINKAGE FORK-1'3/8 Z6 FOURCHE ATTELAGE-1'3/8 Z6 GABELSTUECK-1"3/8 Z6 HORQUILLA ATAQUE-1'3/8 Z6
2 F08010686 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY CROISIERE COMPL. GELENKKREUZ KOMPL. CRUCETA COMPLETA

3 F08012023 FOR.WS+TUB.INT.L.1560 FORKWITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR  GABELST. + INNENNROHR HORQUILLA + TUBO INTERNO
4 F08012025 SEMI PROT.ES.SD25L.1500 HALF EXT. PROTECTION ASSY PROTECTION EXT. AUSSEN SCHUTZ PROTECCION INTERIOR

5 F08012026 SEMI PROT.IN.SD25L..1500 HALF INT. PROTECTION ASSY  PROTECTION INT. INNEN SCHUTZ PROTECCION EXTERIOR

6 F08012024 FOR.WS+TUB.EST.L.1545 FORKWITH ESTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE ESTERIEUR GABELST. + AUSSENNROHR HORQUILLA + TUBO ESTERNO

\S




7

WALTERSCHEID

m——

GIRAFFONA

14

74




\1

POS CODICE

F08012027
F08012030
F08012029
F08012032
F08012031
F08012033

DESCRIZIONE

FORC.ASGWS 3/8 26 *
FORC.DOP.XF08011831*
CROC. W8 XF08011831*
FORC.+TUB. ESTWS *
FORC.+TUB. INTWS *
PROT.XF08011831*

DESCRIPTION

LINKAGE FORK
DOUBLEYOKE+GREASENIPPLE
SPIDER ASSY

FORKWITH EXTERNAL PIPE
FORKWITH INTERNAL PIPE
CARDAN PROTECTION

DESCRIPTION

FOURCHE ATTELAGE

MACHOIRE DOUBLE+GRAISSEUR
CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION CARDAN

BENENNUNG

GABELSTUECK
DOPPELGABEL+SCHMIERNIPPEL
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + INNENROHR
GELENKWELLENSCRUTZ

DESCRIPCION (TAY, 13/99

HORQUILLA ATAQUE

HORQUILLA DOBLA+ENGRASADOR
CRUCETA COMPLETA

HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA +TUBO INT.
PROTECCION CARDANICO

)J

2,




